AnnaxsepaueB EBreiun Tumyposuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

22/1/10

22/2/10

22/3/10

22/4/10

22/5/10

22/6/10

22/7/10

22/1/11

22/2/11

22/3/11

22/4/11

22/5/11

22/1/12

22/2/12

22/3/12

22/4/12

22/5/12

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

OueHLWNK 3aHMaLWNACS
YaCTHOW NMPaKTUKOMN

OueHLWNK 3aHMaLWNACS
YaCTHOW NMPaKTUKOMN

OueHLWMK 3aHMMaloWwmincs
YaCTHOW NPaKTUKOMN

OueHLWNK 3aHMaLWNACs
YaCTHOW NPaKTUKOW

OueHLMK 3aHMMaloLWwmincs
YaCTHOW NPaKTUKOMN

OueHLWNK 3aHMaLWNnCcs
YaCTHOW NPaKTUKOW

OueHLWMK 3aHMMaloWwmincs
YaCTHOW NMPaKTUKOMN

OueHLWMK 3aHMaLWNnCcs
YaCTHOW MPaKTUKON

OueHLMK 3aHMMaloWwmincs
YaCTHOW NPaKTUKOMN

OueHLWNK 3aHMaLWnnCcs
YaCTHOW MpaKTUKON

OUEHLMK 3aHUMalOLLNCS
YaCTHOW NPaKTUKOMN

OueHLLMK 3aHMMaloLWmMca
HaCTHOW NpaKTUKoOWn

OueHLWNK 3aHMaLWNACS
YaCTHOW NPaKTUKOMN

OueHLWMK 3aHMaLWNACS
YaCTHOW NPaKTUKOMN

OueHLWNK 3aHMaLWNnCcs
YaCTHOW NPaKTUKOMN

OueHLWNK 3aHMaLWNACS
YaCTHOW NPaKTUKOMN

OueHLWMK 3aHMMatloWwmincs
YaCTHOW NPaKTUKOMN

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.10.2022

03.10.2022

04.10.2022

06.10.2022

10.10.2022

21.10.2022

25.10.2022

17.11.2022

23.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

05.12.2022

08.12.2022

12.12.2022

13.12.2022

25.12.2022

CBepeHun

Annaxsepgunes EBreHnin Tumyposmy

009359

16.02.2015

O6BbeKT OueHKU

KBapTUpa

XKUNon Aom ¢
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

xXunon gom 6es
3eM. yyacTka

KBapTUpa

xunon gom 6es
3eM. yyacTka

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

Xunon gom 6e3
3eM. yyacTKka

KBapTUpa

Xunon gom 6e3
3eM. yyacTKka

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

xunon gom 6es
3eM. yyacTka

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



	Аллахвердиев Евгений Тимурович

