

Аллахвердиев Евгений Тимурович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Аллахвердиев Евгений Тимурович			
Номер в реестре членов РОО		009359			
Дата включения в реестр членов РОО		16.02.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
22/1/10	Оценщик занимающийся частной практикой	03.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/2/10	Оценщик занимающийся частной практикой	03.10.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
22/3/10	Оценщик занимающийся частной практикой	04.10.2022	жилой дом без зем. участка	рыночная	Оценка недвижимости
22/4/10	Оценщик занимающийся частной практикой	06.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/5/10	Оценщик занимающийся частной практикой	10.10.2022	жилой дом без зем. участка	рыночная	Оценка недвижимости
22/6/10	Оценщик занимающийся частной практикой	21.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/7/10	Оценщик занимающийся частной практикой	25.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/1/11	Оценщик занимающийся частной практикой	17.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/2/11	Оценщик занимающийся частной практикой	23.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/3/11	Оценщик занимающийся частной практикой	30.11.2022	жилой дом без зем. участка	рыночная	Оценка недвижимости
22/4/11	Оценщик занимающийся частной практикой	30.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/5/11	Оценщик занимающийся частной практикой	30.11.2022	жилой дом без зем. участка	рыночная	Оценка недвижимости
22/1/12	Оценщик занимающийся частной практикой	05.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22/2/12	Оценщик занимающийся частной практикой	08.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/3/12	Оценщик занимающийся частной практикой	12.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22/4/12	Оценщик занимающийся частной практикой	13.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/5/12	Оценщик занимающийся частной практикой	25.12.2022	жилой дом без зем. участка	рыночная	Оценка недвижимости